

Spinta ApS

Bygaden 11

3500 Værløse

CVR-nr. 40599924

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 7. december 2023

Iben Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Spinta ApS
Bygaden 11
3500 Værløse

CVR-nr.	40599924
Hjemsted	Furesø (Værløse)
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion

Iben Larsen

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivende virksomhed, i hvilken forbindelse der tilbydes rådgivning, administrative ydelser, sagsstyring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 478.526, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.216.432, og en egenkapital på kr. 518.526.

Årets resultat er væsentligt lavere end sidste år. Det lavere resultat skyldes den væsentlige opbremsning i aktiviteten på boligmarkedet, særligt i løbet af 2. halvår 2022. På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat før skat for det kommende år i niveauet som for 2022/23, men dette er forbundet med usikkerhed som følge af primært ny boligbeskatning, inflation og renteniveau, der påvirker omsætningen af fast ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.872.552	3.340.646
Personaleomkostninger	1	-1.252.442	-2.151.926
Driftsresultat		620.110	1.188.720
Finansielle omkostninger		-5.661	-19.998
Resultat før skat		614.449	1.168.722
Skat af årets resultat	2	-135.923	-257.518
Årets resultat		478.526	911.204
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		478.526	911.204
Resultatdisponering		478.526	911.204

Spinta ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.016	354.113
Andre tilgodehavender		115.973	0
Periodeafgrænsningsposter		13.470	13.432
Tilgodehavender		343.459	367.545
Likvide beholdninger		872.973	1.730.347
Omsætningsaktiver		1.216.432	2.097.892
Aktiver		1.216.432	2.097.892

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Udbytte for regnskabsåret		478.526	911.204
Egenkapital		518.526	951.204
Modtagne forudbetalinger fra kunder		68.200	161.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.386	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		251.268	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		135.923	257.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.129	697.940
Kortfristede gældsforpligtelser		697.906	1.146.688
Gældsforpligtelser		697.906	1.146.688
Passiver		1.216.432	2.097.892
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Spinta ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	911.204	951.204
Betalt udbytte	0	0	-911.204	-911.204
Årets resultat	0	0	478.526	478.526
Egenkapital 30. juni 2023	40.000	0	478.526	518.526

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.217.106	2.121.602
Andre omkostninger til social sikring	35.336	30.324
	1.252.442	2.151.926
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 4	 4
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	135.923	257.518
	135.923	257.518

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Spinta Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har en deponeringskonto på t.kr. 500, som står til sikkerhed for Dansk Ejendomsmæglerforenings Garantifond.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Iben Larsen

Direktør

Serienummer: acc5090b-111b-470e-8299-850f8ddea9ba

IP: 87.59.xxx.xxx

2023-12-08 07:23:19 UTC



Christian Berg Dohn

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

Serienummer: b19d378b-4a1b-4db9-bd23-6b8f2e558120

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-12-08 08:37:16 UTC



Iben Larsen

Dirigent

Serienummer: acc5090b-111b-470e-8299-850f8ddea9ba

IP: 92.63.xxx.xxx

2023-12-10 09:15:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**